Coordenação de Administração <coordadm.cbda@ifam.edu.br>

Fwd: Processo de pagamento GM CONSERVADORA
2 mensagens

Gabinete Campus Boca do Acre <gabinete.cbda@ifam.edu.br> 2 de dezembro de 2024 às 10:45
Para: Coordenação de Administração <coordadm.cbda@ifam.edu.br>

Prezada Senhora,

Encaminhamos o e-mail em tela, para conhecimento e providências cabíveis.

Atenciosamente,

Guilherme Alves de Sousa

Diretor Geral Pró-tempore do Campus Avançado Boca do Acre

Portaria nº 1.175-GR/IFAM, de 17/09/2021

---------- Forwarded message ---------
De: GM Conservação LTDA <gmlimp@yahoo.com>
Date: seg., 2 de dez. de 2024 às 11:14
Subject: Processo de pagamento GM CONSERVADORA
To: Gabinete Campus Boca Do Acre <gabinete.bocadoacre@ifam.edu.br>

Prezados,

bom dia

segue em anexo Nfse nº 340, referente aos serviços de limpeza e conservação, executados no IFAM Campus Boca do Acre, durante o
período de Novembro/2024.

segue ainda documentação acessória a nota fiscal de serviços

Cordialmente

Diego Rocha Bezerra

23/12/2024, 10:42 E-mail de IFAM - Fwd: Processo de pagamento GM CONSERVADORA

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=9cc6847c71&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1817340266745478672&simpl=msg-f:1817340266745478672&simpl=msg-a:r-5102614898168598337 1/2

mailto:gmlimp@yahoo.com
mailto:gabinete.bocadoacre@ifam.edu.br
mailto:gabinete.bocadoacre@ifam.edu.br

Gerente Comercial

11 anexos

CND.pdf
565K

Comprovante 13º salário 1º parcela.pdf
5K

Comprovante pagamento 10_2024.pdf
5K

Comprovante VA 11_2024.pdf
309K

Comprovante VT 11_2024.pdf
4K

FGTS 10_2024.pdf
334K

Folha de Ponto 11_2024.pdf
1452K

Holerith 11_2024.pdf
1467K

Nfse nº 340 IFAM Boca do Acre.pdf
242K

Relação VA e VT 11_2024.pdf
542K

Requerimento de pagamento 11_2024.pdf
179K

Coordenação de Administração <coordadm.cbda@ifam.edu.br> 9 de dezembro de 2024 às 15:11
Para: Gabinete Campus Boca do Acre <gabinete.cbda@ifam.edu.br>

Recebido.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

23/12/2024, 10:42 E-mail de IFAM - Fwd: Processo de pagamento GM CONSERVADORA

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=9cc6847c71&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1817340266745478672&simpl=msg-f:1817340266745478672&simpl=msg-a:r-5102614898168598337 2/2

https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=9cc6847c71&view=att&th=19387d580b60be10&attid=0.1&disp=attd&realattid=19387d45a4261305abd1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=9cc6847c71&view=att&th=19387d580b60be10&attid=0.1&disp=attd&realattid=19387d45a4261305abd1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=9cc6847c71&view=att&th=19387d580b60be10&attid=0.2&disp=attd&realattid=19387d45a428d06d1502&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=9cc6847c71&view=att&th=19387d580b60be10&attid=0.2&disp=attd&realattid=19387d45a428d06d1502&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=9cc6847c71&view=att&th=19387d580b60be10&attid=0.3&disp=attd&realattid=19387d45a4240ce6bb23&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=9cc6847c71&view=att&th=19387d580b60be10&attid=0.3&disp=attd&realattid=19387d45a4240ce6bb23&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=9cc6847c71&view=att&th=19387d580b60be10&attid=0.4&disp=attd&realattid=19387d45a421778acc64&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=9cc6847c71&view=att&th=19387d580b60be10&attid=0.4&disp=attd&realattid=19387d45a421778acc64&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=9cc6847c71&view=att&th=19387d580b60be10&attid=0.5&disp=attd&realattid=19387d45a42cb3228595&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=9cc6847c71&view=att&th=19387d580b60be10&attid=0.5&disp=attd&realattid=19387d45a42cb3228595&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=9cc6847c71&view=att&th=19387d580b60be10&attid=0.6&disp=attd&realattid=19387d45a42e18f40046&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=9cc6847c71&view=att&th=19387d580b60be10&attid=0.6&disp=attd&realattid=19387d45a42e18f40046&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=9cc6847c71&view=att&th=19387d580b60be10&attid=0.7&disp=attd&realattid=19387d45a42326952f27&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=9cc6847c71&view=att&th=19387d580b60be10&attid=0.7&disp=attd&realattid=19387d45a42326952f27&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=9cc6847c71&view=att&th=19387d580b60be10&attid=0.8&disp=attd&realattid=19387d45a42697c556e8&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=9cc6847c71&view=att&th=19387d580b60be10&attid=0.8&disp=attd&realattid=19387d45a42697c556e8&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=9cc6847c71&view=att&th=19387d580b60be10&attid=0.9&disp=attd&realattid=19387d45a426a3419419&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=9cc6847c71&view=att&th=19387d580b60be10&attid=0.9&disp=attd&realattid=19387d45a426a3419419&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=9cc6847c71&view=att&th=19387d580b60be10&attid=0.10&disp=attd&realattid=19387d45a423b66c53ca&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=9cc6847c71&view=att&th=19387d580b60be10&attid=0.10&disp=attd&realattid=19387d45a423b66c53ca&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=9cc6847c71&view=att&th=19387d580b60be10&attid=0.11&disp=attd&realattid=19387d45a42431b17deb&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=9cc6847c71&view=att&th=19387d580b60be10&attid=0.11&disp=attd&realattid=19387d45a42431b17deb&safe=1&zw